

Rok 1913.

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXX. — Wydana i rozesłana dnia 23. kwietnia 1913.

Treść: (№ 59—63.) 59. Rozporządzenie, dotyczące upoważnienia c. k. Głównego Urzędu celnego w Bregencji do ekspedycji przędzy wełnianej z numerów taryfy 223. i 224. — 60. Rozporządzenie, ustanawiające dla nowo utworzonego Dziekanatu w Jaćmierzu w rzymsko-katolickiej diecezyi przemyskiej kwotę nadającego się do fasonowania wydatku na prowadzenie urzędu dziekańskiego. — 61. Rozporządzenie, ustanawiające dla nowo utworzonego Dziekanatu w Rudkach w rzymsko-katolickiej diecezyi przemyskiej kwotę nadającego się do fasonowania wydatku na prowadzenie urzędu dziekańskiego. — 62. Rozporządzenie o czasowym skróceniu sędziowskiej służby przygotowawczej. — 63. Obwieszczenie, dotyczące przedłużenia działalności Ekspozytury urzędu celnego w Franzensbadzie.

59.

Rozporządzenie Ministerstw skarbu i handlu z dnia 4. kwietnia 1913,

dotyczące upoważnienia c. k. Głównego Urzędu celnego w Bregencji do ekspedycji przędzy wełnianej z numerów taryfy 223. i 224.

Upoważnia się c. k. Główny Urząd celny w Bregencji do ekspedycji przędzy wełnianej z numerów taryfy 223. i 224. z przestrzeganiem warunków, przewidzianych w objaśnieniach do taryfy celnej, w uwagach ogólnych do Nrów 223. i 224.

Zaleski wtr.

Schuster wtr.

60.

Rozporządzenie Ministra wyznań i oświaty oraz Ministra skarbu z dnia 8. kwietnia 1913,

ustanawiające dla nowo utworzonego Dziekanatu w Jaćmierzu w rzymsko-katolickiej diecezyi prze-

myskiej kwotę nadającego się do fasonowania wydatku na prowadzenie urzędu dziekańskiego.

Uzupełniając rozporządzenie ministeryalne z dnia 19. czerwca 1886, Dz. u. p. Nr. 107, ustanawia się kwotę wydatków dziekańskich, które w zeznaniach dochodów, składać się mających według ustawy z dnia 19. września 1898, Dz. u. p. Nr. 176, należy uznać za wydatek, dla nowo utworzonego Dziekanatu w Jaćmierzu w rzymsko-katolickiej diecezyi przemyskiej na 240 (dwieście czterdzieści) koron rocznie, a to niezależnie od zbadania kwestyi, czy odnośnemu proboszczowi, któremu poruczono prowadzenie spraw dziekańskich, w ogóle należy się w myśl powołanej ustawy uzupełnienie kongruy z funduszu religijnego, względnie z państwowej dotacyi tegoż funduszu.

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15. grudnia 1912.

Zaleski wtr.

Hussarek wtr.

61.**Rozporządzenie Ministra wyznań i oświaty oraz Ministra skarbu z dnia 8. kwietnia 1913,**

ustanawiające dla nowo utworzonego Dziekanatu w Rudkach w rzymsko-katolickiej dyecezyi przemyskiej kwotę nadającego się do fasonowania wydatku na prowadzenie urzędu dziekańskiego.

Uzupełniając rozporządzenie ministeryalne z dnia 19. czerwca 1886, Dz. u. p. Nr. 107, ustanawia się kwotę wydatków dziekańskich, które w zeznaniach dochodów, składać się mających według ustawy z dnia 19. września 1898, Dz. u. p. Nr. 176, należy uznać za wydatek, dla nowo utworzonego Dziekanatu w Rudkach w rzymsko-katolickiej dyecezyi przemyskiej na 240 (dwieście czterdzieści) koron rocznie, a to niezależnie od zbadania kwestyi, czy odnośnemu proboszczowi, któremu poruczono prowadzenie spraw dziekańskich, w ogóle należy się w myśl powołanej ustawy uzupełnienie kongruy z funduszu religijnego, względnie z państwowej dotacyi tegoż funduszu.

Zaleski wlr.

Hussarek wlr.

62.**Rozporządzenie Ministra sprawiedliwości z dnia 8. kwietnia 1913**

o czasowem skróceniu sędziowskiej służby przygotowawczej.

Na zasadzie § 1. ustawy z dnia 6. kwietnia 1910, Dz. u. p. Nr. 69, dotyczącej czasowego skrócenia sędziowskiej służby przygotowawczej, rozporządza się:

Moc obowiązującą rozporządzenia Ministra sprawiedliwości z dnia 6. kwietnia 1910, Dz. u. p. Nr. 70, przedłuża się dla okręgów Sądów krajowych wyższych we Lwowie i w Krakowie do dnia 8. kwietnia 1915.

Hochenburger wlr.

63.**Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 18. kwietnia 1913,**

dotyczące przedłużenia działalności Ekspozytury urzędu celnego w Franzensbadzie.

Ekspozytura Urzędu celnego głównego w Chebie, istniejąca w Franzensbadzie przez czas sezonu leczniczego, rozpocznie działalność swą począwszy od roku bieżącego już w dniu 1. maja każdego roku.

Zaleski wlr.